SENEPAJIbHOE NOCYAOAPCTBEHHOE BIOOXETHOE OBPA3OBATEJIbHOE YYPEXOEHNE

BbICLLUEIO NMPO®ECCNOHANIBHOIO OBPA30OBAHNA "MOCKOBCKAA

FOCYOAPCTBEHHAA KOHCEPBATOPUS (YHUBEPCUTET) MMEHMU MN.UN.YAKOBCKOIO"

CBOOHAA BEOOMOCTDb.
/ans noctynatoLwmx/

dakynbTerT: OpkecTpoBbIN (AyxOBble, YAapHbIe)
CneumanbHOCTb:  MCKYCCTBO KOHLEPTHOrO MCNOMHUTENLCTBA - Tpyba
N damununsa U.0. ucnelitaHne Cobecepnosa MpodeccroH
TBopuyeckoe CobecenoBa NpodeccuoH
Hune anbHoe
ncnblTaHne
1 bBenbin 99,71 98,00 91,00
AHopen AnekceeBuny
2 PemeHeB 80,57 85,00 89,25
EBreHui Mnbuny
3 ApxunoB 81,29 80,00 81,25
MBaH Cepreesny
4 WBaHOB 81,71 80,00 80,75
Omutpuia PomaHoBu4
5 TokapeB 71,43 90,00 77,75
Kunpunn Muxannosny

Cymma Cymma
Cymma

288,71
254,82
242,54
242,46

239,18

13 niona 2014 r.

Crtpanuua 113 1



