

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "МОСКОВСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ (УНИВЕРСИТЕТ) ИМЕНИ П.И.ЧАЙКОВСКОГО"

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ.
/для поступающих/

Факультет: Оркестровый (духовые, ударные)

Специальность: искусство концертного исполнительства - труба

N	Фамилия И.О.	испытание	Собеседова	Профессион	Сумма	Сумма
		Творческое	ние	альное		
1	Белый Андрей	Алексеевич	99,71	98,00	91,00	288,71
2	Ременев Евгений	Ильич	80,57	85,00	89,25	254,82
3	Архипов Иван	Сергеевич	81,29	80,00	81,25	242,54
4	Иванов Дмитрий	Романович	81,71	80,00	80,75	242,46
5	Токарев Кирилл	Михайлович	71,43	90,00	77,75	239,18